f.ii.

Nam potētia aduersarii tui magis causam istā
q̄ æquitas : rexit. Consulo : prouoces ad superi
ores magistratus. q de huiusmodi sentētiis ha
bēt cognoscere. Semp enī horū iudiciū habitū
fuit i nostra ciuitate grauissimū. neq; unq a cē
sura eorum appellatū fuit. Sed uide : ut ad hāc
rē Corneliu tibi patronū constituas. q & causā
tuā optime nouit : & in dicendo acerrimus est.
Hoc si feceris : uideo te superiorē. Si quid autē
erit i quo mea opera possit tibi prodesse : senti
es me nō solū paratum : sed etiā maxime cupi
dū ad omia quæ tibi commode accedāt. Vale

n On dubito omēs amicos de eorū īiquita
te, qui sentētiā contra me tulerunt : sepe
conquestos esse. Nemo enī ē, qui nō maxime
p indignitate huius facti commoueri debeat.
Nec potest fieri quin metus bonos oēs tangat
ubi iam apte iustitia oppressa est. Te uero nō
solū diligo : s; etiā admiror : q me(nullo i te of
ficio meo) sp vt fratrē amasti . nec unq passus
es fortunas meas ab his pculcari : qui oīa volūt
potētiae contra ius et equitatē cōcedi. Sequar
ergo ut in ceteris rebus : ita et i hac cōsiliū tuū.
q̄q rem illā iam prope desperatā ac derelictam
habeā. Qz autē me hortaris ut patrocinio Caii
cornelii utar : certe suades. Semper enim uidi
in causis oratorū eloquētiā plurimū ualere .

&iudiciis: uelut quodā i regno suo, dñari. Sed nescio quomō ea res a me bene transigēſ. Nā i re pecuniaria opus est. & ego supiore lite non solū argēto(qd apud me fuerat)exhaustus sū: sed magno etiā ære alieno teneor. Sed illud te rogo atq; obsecro: ut si qd remediū ad aliquā opportunitatē potes p alios adhibere: nullā oc casione pretermittas. Constitui quidē(nisi ami ci mei spē meā deſtituerint)aut in integrū resti tui: aut oē patrociniū ſimul pefſudare. Vale.

t Va res i tuto eſt. & iā(ut aiūt) i portu na uigas. Nihil ei quod ab amicis desiderari posſet: defuit tibi ad victoriā cauſę tuę. Pugna tū ē enī ſtudio atq; diligētia: vt eo res tua pdu caf: quo tandem ſup his puenit. Nēo fuit q alit hac i tua cauſa ſollicitus eſſet: ac i ſua, & fortal ſis eo magis: q in cauſis amicoru decet aliqto nos attētiores eſſe: q in re noſtra. Gratias ergo quas debes mihi & amicis tuis, dices. non quia illi animū tuū ignorent: ſz ut tua apud illos te ſtation sit beniuolentia. Vale.

n Vllū officiū ē, quod magis neceſſariū di cam: q his gratificari, a quibus bñ accep ti ſumus. Nec opus erat mihi tua admonitōe: q q ſp oia que a te dicuntur, non ſolū me dele ctant: ſed etiā illa magnificacio. Scribā ergo ad

f.iii.

amicos. nec illud gratia & genus prætermitam.
Postq̄ eī res mea studio eoꝝ in tuto est locata:
nihil ē qđ a me illorū officio satissieri possit. Sz
faciā: intelligent, nullū me finē quo aduiuam,
huic maxio bñficio eorū facturū. Tibivero plu
rimū debeo, qui pro beniuolentia de his rebus
quas maxime audire optabā: certiore me ante
omnes fecisti. Vale.

Cio me omībus posthabitibꝫ: magno stu
dio pfecisse oīa quæ ad te pertinere intel
lexi. de quibus nūc ad te scribo. quo sint a me
ordie gesta pſcribo. Qꝫ primū in puīciā appuli
stati conueni homines illius regionis. p̄cūcta
tusq; ab illis fui: an mercatoribus commeatus
adhuc effēt liberi. De qua re cū satis edoct⁹ fu
iſſem ab eis: p̄tuli me Alexandriā. expeditisq;
prius mercibus tuis, q; de rebus meis quicq; sci
uiſſem: protin⁹ curaui, ne tempus qđ mihi ad
cetera negotia tua pbreue erat: pmiserim esse
otiosū. Contraxi ergo undiq; sarcinas. & quo
paratiōres effēt ad nauigandū: adduxi illas i
portū. Ad secundū vero idus martii, cū iā oīa i
naui composuiffē: naute a portu soluerunt eā
et cū secundi effēt venti: oēs fere vno tēpore
cōperūt vela facere. Quid inde securū fuerit:
nō multo post renūciatū mihi fuit. uix duasv̄l
tres naues ad summū corticē applicuisse i qui-

bus tua fuit. Cætere uero(ut dicebatur)naufragiū fecerūt. Sentio nondū ppter metū tēpestatis, illas ex eo portu adhuc se dimouisse. sed q̄ primū illa se tēpestas remiserit: iter ad nos facturas. qd nostra numia utinā bene uertēt. Hęc tibi p nostras triremes imp̄mis nota esse uolui ut de omnibus rebus tuis doctior eēs. & depo-neres oēm sollicitudinē : si quam forte ex hoc naufragio conceperas. In ceteris autē rebus cū sis prudēs, nihil ē quare te admoneā. Satis enī per te ipsū potes iudicare, multo cariores merces: q̄ si naufragiū nullū fuisset. Reliqua, cū tē-pus fuerit: expediā. Tu si quid aliud voles i re-tua me facturū: per litteras tuas mihi significa-bis. Vale.

n Ibil ad hāc tuā sollicitudinē addi potuit
Effecisti, ut si oīa aduersū accidissent: tñ gratiā tibi habuissem : q̄ maiori studio nego-tia tua geri nō potuissent: q̄ hoc tempore meā gessisti. Plurimū tñ gaudeo & maxie gratulor q̄ tuę diligentę fortuna profuit. Cū enī tantū pecuniarum causa illarꝝ merciū effudissem: ut nūq̄ alias tantū q̄ris negociādi gratia consum-pserī: uidi p̄cene oēs fortūas meas simul euer-sas fuisse: nisi diuino munere nr̄a illa nauis cæ-teris pereūtibus incolumis portū subiisset. Eo aut̄ mihi gratiōres fuerūt litterę tuę: quo min⁹
f. iii.

de salute rerū nostrarū sperabā. Nā paulo añq
eas recepissē: iā rumor exort⁹ erat de hoc nau-
fragio. & fuerūt q dicerent nullū oīno periculū
effugisse. Qz autē me admones de caritudine
merciū: ut in re mea cautior & prūdētior fiā:
recte ut cetera facis. Ero enī diligēs & attētus:
ne cū fortuna mihi auxilio fuerit: ego mihi ipī
defuisse uidear. De cæteris autē rebus q ad me
ptinēt, aliud nō est qd imp̄lētiarū a te exigā:
nisi ut q̄pmū poteris: ad nos nauiges. Habeo
enī tecū de multis conferre. quæ utriq; nostrū
maximā(ut spero)utilitatē afferēt. Sed uide ne
te mari commitas: nisi oīa ad nauigādū tutavi-
deris. quā opportūtate nō tibi difficile erit pse-
q si potius triremib⁹ nostris tuā salutē: q̄ nau-
bus rostratis cōmittas. Vale.